УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИРПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От____________                                                                                       №_________

Об итогах организации и проведения торжественного мероприятия, посвященного приему

учащихся в ряды ВВПОД «Юнармия»

                   На основании приказа МКУ «Управление образования» от 02.03.2023 г. № 268,

6 марта 2023 г. на базе МБУ «Дом детского творчества состоялось торжественное

мероприятие, посвященное приему учащихся в ряды ВВПОД «Юнармия».

      На торжественном мероприятии приняли участие: начальник управления образования

В.С. Санатуллин; ветеран боевых действий в Афганистане, подполковник в отставке И.И.

Мишин; участник боевых операций в республике Таджикистан, пограничник запаса К.О.

Сунюков; преподаватели – организаторы курса «Основы безопасности

жизнедеятельности»; представители военного комиссариата, а также учащиеся

общеобразовательных учреждений.

В рамках торжественного мероприятия пятидесяти школьникам общеобразовательных

учреждений Лениногорского муниципального района были вручены знаки и удостоверения

юнармейцев. Юнармейцы произнесли торжественную клятву, пообещав следовать

традициям доблести, отваги и товарищеской взаимовыручки, чтить память героев,

сражавшихся за Родину, быть достойными гражданами России.

В целом, мероприятие прошло на высоком организационном уровне и получило множество

положительных отзывов со стороны присутствующих гостей.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность, за высокий уровень организации и проведения

торжественного мероприятия, посвященного приему учащихся в ряды ВВПОД

«Юнармия»:

- Семёновой Т.М., директору МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- Федяниной С.В., методисту МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- Марчиной М.В., методисту МБУ ДО «Дом детского творчества».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Миргалиеву Г.Н.,

методиста МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                               В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 345 от 15.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.03.2023 13:54

Лист согласования к документу № 345 от 15.03.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 14.03.2023 13:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

15.03.2023 - 12:50
-

Документ создан в электронной форме. № 345 от 15.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.03.2023 14:06